ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Думы Шебертинского

муниципального образования

«О внесении изменений и дополнений в Устав

 Шебертинского муниципального образования»

Дата проведения публичных

слушаний: 10.01.2022 г.

Время проведения

публичных слушаний: с 18 ч.00 мин. до 19 ч.00 мин.

Место проведения публичных слушаний:

село Шеберта, ул. Трактовая, 2

здание Администрации Шебертинского МО

Состав временной комиссии:

Председатель временной комиссии: Никулина Вера Алексеевна – глава Шебертинского муниципального образования;

Секретарь: Бугай Екатерина Александровна – специалист 1 категории администрации Шебертинского муниципального образования – администрации сельского поселения;

Член временной комиссии: Чубакова Ирина Владимировна – директор Муниципального казенного учреждения культуры Шебертинского муниципального образования,
       Всего присутствовало: 6 человек  (список прилагается).

                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта Решения Думы Шебертинского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Шебертинского муниципального образования».

Доложила по проекту – председатель временной комиссии – Никулина Вера Алексеевна, которая довела до сведения присутствующих, что предложений граждан по проекту Устава Шебертинского муниципального образования в администрацию Шебертинского сельского поселения не поступало.

Выступили:

Коба Вадим Викторович - депутат Думы Шебертинского муниципального образования с предложением одобрить проект Решения Думы Шебертинского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Шебертинского муниципального образования» в представленной редакции.

Шуркова Анастасия Анатольевна – депутат Думы Шебертинского муниципального образования «В данный проект внесены все поправки для приведения Устава поселения в соответствие с новыми законодательными актами, поэтому необходимо данный проект принять со всеми внесёнными дополнениями и изменениями».

                 У присутствующих возражений нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

Прошу проголосовать:
Проголосовали «за» - 6
«Против» - 0.

Председатель временной комиссии:                                      В.А.Никулина

Секретарь временной комиссии:                                            Е.А. Бугай
         Список присутствующих на публичных слушаниях по проекту решения

Думы Шебертинского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Шебертинского муниципального образования

10 января 2022 года
1. Никулина Вера Алексеевна

2. Бугай Екатерина Александровна
3. Нарцызова Юлия Александровна

4. Шуркова Анастасия Анатольевна

5. Коба Вадим Викторович
6. Чубакова Ирина Владимировна